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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Hledej Cisla do 20

VY_42_ INOVACE_31

VZDELAVACI OBLAST: Matematika a jeji aplikace
VZDELAVACIi OBOR: Matematika

ROCNIK: Prvni



Pracovni list z matematiky

1. Vyhledej v kazdé radé od 11 do 20 Cislo, které v ni chybi, dopis ho do
prvniho sloupce vedle pismen

11 12 13 15 16 17 18 19 20 (o
11 12 13 14 15 16 17 18 20 D
12 13 14 15 16 17 18 19 20 J
11 12 14 15 16 17 18 19 20 R
11 12 13 14 15 17 18 19 20 E
11 12 13 14 16 17 18 19 20 J
11 12 13 14 15 16 17 19 20 A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 Y
11 13 14 15 16 17 18 19 20 A
11 12 13 14 15 16 18 19 20 T

2. Do volného radku tabulky dopln pismena podle vysledk( z tabulky nad

tim,vyres tajenku a napis na radek.
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3. Precti, vypocitej a zapiS odpovéd slovnich uloh
Na zahradé kvetou 3 tulipany a 12 narcist.
Kolik kvétin kvete?

Priklad:

Vysledek:

Odpovéd:

Na zahradé vykvetlo 16 tulipana. 4 tulipany zvadly.
Kolik tulipan( zdstalo kvést?

Priklad: :

Vysledek:

Odpovéd:

4. Zapis Cisla podle poctu desitek a jednotek a serad podle velikosti

Desitky | Jednotky | Cislo Serad ¢isla
od nejvétsiho
po nejmensi

RN R R R R R R R R
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5. Rozloz Cisla na desitky a jednotky a sefad podle velikosti

Desitky

Jednotky

Serad' Cisla
od nejmensiho
po nejvétsi

15

18

11

20

19

14

17

12

16

13




RESENI

Hledej Cisla do 20

1. Vyhledej v kazdé radé od 11 do 20 Cislo, které v ni chybi, dopis ho do

prvniho sloupce vedle pismen

11 12 13 15 16 17 18 19 20 14 (o)
11 12 13 14 15 16 17 18 20 19 D
12 13 14 15 16 17 18 19 20 11 J

11 12 14 15 16 17 18 19 20 13 R
11 12 13 14 15 17 18 19 20 16 E
11 12 13 14 16 17 18 19 20 15 J

11 12 13 14 15 16 17 19 20 18 A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Y
11 13 14 15 16 17 18 19 20 12 A
11 12 13 14 15 16 18 19 20 17 T

2. Do volného radku tabulky dopln pismena podle vysledk( z tabulky nad

tim,vyres tajenku a napis na radek

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




3. Precti, vypocitej a zapiS odpovéd slovnich uloh
Na zahradé kvetou 3 tulipany a 12 narcist.
Kolik kvétin kvete?
Priklad: 3 +12=15
Vysledek: 15

Odpovéd: Na zahradé kvete 15 kvétin.

Na zahradé vykvetlo 16 tulipana. 4 tulipany zvadly.
Kolik tulipan( zUstalo kvést?

Priklad: 16 -4=12

Vysledek: 12

Odpovéd: Na zahradé zistalo kvést 12 tulipant

4. Zapis Cisla podle poctu desitek a jednotek a sefad podle velikosti

Desitky | Jednotky | Cislo Sefad ¢isla
od nejvétsiho
po nejmensi

1 2 12 20
1 1 11 19
1 4 14 18
1 7 17 17
1 9 19 16
1 6 16 15
1 3 13 14
1 5 15 13
2 0 20 12
1 8 18 11




5. Rozloz Cisla na desitky a jednotky a serad podle velikosti

Cislo Desitky | Jednotky | Sefad'&isla
od nejmensiho
po nejvétsi

15 1 5 11
18 1 8 12
11 1 1 13
20 2 0 14
19 1 9 15
14 1 4 16
17 1 7 17
12 1 2 18
16 1 6 19
13 1 3 20
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